Администрация Первомайского района Финансово-Экономическое управление
ПРОТОКОЛ № 2
с. Первомайское                                                                                                                                          06.12.2013
вскрытия конвертов с заявками на участие в районном конкурсе предпринимательских проектов «Успешный старт»

Присутствовали:
	Сиберт И.И.
	Первый заместитель Главы администрации Первомайского района - председатель Конкурсной комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Подкопаева Ю.П.
Директор НП «Первомайский Бизнес-Центр»

Гончарук Н.А.

Начальник экономического отдела Финансово-экономического управления

Павловская К.С.
Ведущий специалист экономического отдела Финансово-экономического управления

– секретарь Конкурсной комиссии
Кусков В.Г.

Депутат Совета Первомайского сельского поселения

Колтакова Т.С.
Директор ОГУ «Центр занятости населения Первомайского района»
Позняк О.А.

Главный специалист по защите прав потребителей
Еремеев С.Ф.

Начальник управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района
ПОВЕСТКА:
1. О проведении процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе.

2. Об определении даты рассмотрения заявок.

РЕШИЛИ:
1. Вскрыли конверты. Вскрытие конвертов с заявками на участие в Конкурсе, поданными на бумажном носителе, производилось в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в Конкурсе.

На  Конкурс  представлены  заявки  следующих  участников:

1) ИП Жуков Вадим Николаевич, проект «Организация шиномонтажного центра»;
2) ИП Скрипкина Татьяна Викторовна, проект «Предоставление услуг маникюра, педикюра, наращивания ногтей»;

3) ИП Сваровская Антонида Викторовна, проект «Организация производства теплоизоляционного материала и оказание развлекательных услуг»;

4) Барсуков Владимир Михайлович, проект «Открытие автосервиса «Дуэт» в с. Комсомольск»;

5) Войнич Николай Александрович, проект «Заготовка и реализация топливной древесины и растительных кормов»;
6) Стрельников Сергей Александрович, проект «Универсальное тепличное хозяйство»;

7) ООО «Эксперт», проект автомастерская «Эксперт»;

8) ООО «АксЕлена», проект танцевального центра «UNIDENCE»;

9) ИП Иванов Олег Викторович, проект «Универсальная мастерская»;
10) ИП Проневич Татьяна Николаевна, проект «Единая справочная служба «Альянс»».

2. Установить дату рассмотрения заявок  10 декабря 2013 года.

Председатель Конкурсной комиссии

И.И. Сиберт
Секретарь Конкурсной комиссии

К.С.Павловская

Председателем комиссии в отношении каждой заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

	№ п/п
	Наименование (для ЮЛ), ФИО (для ФЛ)
	Почтовый адрес
	Перечень документов, предоставляемых в составе заявки

	Заявление на участие в конкурсе
	Копия устава (для ЮЛ)
	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя)
	Копия выписки из ЕГРЮЛ (ЕГРИП), выданная не ранее  даты объявления конкурса
	Рекомендательное письмо ОГУ «ЦЗН Первомайского района»
	Документы, подтверждающие отсутствие задолженностей по уплате налогов в местный бюджет
	Копия документа о профессиональном образовании
	Бизнес-план
	Основные экономические показатели по форме 2
	Смета расходов по форме №3
	Копии документов подтверждающих вложение собственных средств в реализацию проекта
	Копии документов, подтверждающий уровень оплаты труда наемных работников
	Согласие на сбор, обработку, использование и предоставление персональных данных
	Иные документы

	1.
	Жуков Вадим Николаевич
	636930, Томская область, Первомайский район, с.Первомайское, ул. Гончарова, 3Б, кВ. 1
	+
	-
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	-
	+
	Договор аренды

	2.
	Скрипкина Татьяна Сергеевна
	636930, Томская область, Первомайский район, с.Первомайское, пер. Кузнечный, 17, кВ. 3
	+
	-
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	-
	+
	Договор аренды, сертификат на консультационные услуги

	3.
	Сваровская Антонида Викторовна
	636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Зеленая, 1
	+
	-
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Сертификат на консультационные услуги, Договор безвозмездного пользования помещения, копия паспорта

	4.
	Барсуков Владимир Михайлович
	636930, Томская область, Первомайский район, с.Комсомольск
	+
	-
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	-
	+
	Сертификат на консультационные услуги, договор аренды помещения

	5
	Войнич Николай Александрович
	636930, Томская область, Первомайский район, с.Комсомольск, ул. Клубная, 26
	+
	-
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	-
	+
	Сертификат на консультационные услуги

	6
	Стрельников Сергей Александрович
	636930, Томская область, Первомайский район, с.Первомайское, ул. Кольцова, 69
	+
	-
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Сертификат на консультационные услуги, договор с ЦЗН, копия паспорта, свидетельство на земельный участок, договора на сбыт

	7
	ООО «Эксперт»
	636930, Томская область, Первомайский район, с.Первомайское, ул.Советская, 61/1
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Сертификат на консультационные услуги, договор аренды помещения

	8
	ООО «АксЕлена»
	636930, Томская область, Первомайский район, с.Сергеево, ул. Трактовая, 90
	+
	+
	+
	+
	-
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Сертификаты

	9
	Иванов Олег Викторович
	636930, Томская область, Первомайский район, с.Первомайское, ул. К.Маркса, 29, кВ. 1
	+
	-
	+
	+
	-
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Свидетельство о перемене имени, копия паспорта, договор аренды помещения

	10
	Проневич Татьяна Николаевна
	636930, Томская область, Первомайский район, с.Первомайское, ул. Юбилейная, 2, кв. 2
	+
	-
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	-
	+
	Договора купли-продажи

Приложение 1 к Протоколу
вскрытия конвертов с заявками

конкурсе предпринимательских

проектов «Успешный старт»

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В КОНКУРСЕ  предпринимательских проектов «Успешный старт»

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	25.11.2013
	12:27
	1
	Бумаж.

	2
	02.12.2013
	16:30
	2
	Бумаж.

	3
	04.12.2013
	11:50
	3
	Бумаж.

	4
	04.12.2013
	16:07
	4
	Бумаж.

	5
	05.12.2013
	10:35
	5
	Бумаж.

	6
	05.12.2013
	11:00
	6
	Бумаж.

	7
	05.12.2013
	13:53
	7
	Бумаж.

	8
	05.12.2013
	15:18
	8
	Бумаж.

	9
	05.12.2013
	15:48
	9
	Бумаж.

	10
	05.12.2013
	16:00
	10
	Бумаж.

Ответственное лицо,
Ведущий специалист экономического отдела         _______________/Павловская К.С.

 (должность)

 (подпись, ФИО)